
■お名前 ■フリガナ

■メール ■郵便番号

■住所

■電話番号 ■FAX番号

■お支払い方法

■振込口座

▼商品番号

商品名

オプション

単価 円 数量 個 小計 円

▼商品番号

商品名

オプション

単価 円 数量 個 小計 円

▼商品番号

商品名

オプション

単価 円 数量 個 小計 円

▼商品番号

商品名

オプション

単価 円 数量 個 小計 円

▼商品番号

商品名

オプション

単価 円 数量 個 小計 円

▼商品番号

商品名

オプション

単価 円 数量 個 小計 円

▼商品番号

商品名

オプション

単価 円 数量 個 小計 円

送料

代金引換手数料

送料 円

代金引換手数料 円

お支払い金額 円

拙者の投げ釣り　　〒818-0024 福岡県筑紫野市原田7-12-5-2C
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：050-3488-3499

【10,000円以下】800円
【１0,001円以上～30,000円以下】900円
【30,001円以上～100,000円未満】1300円
【100,001円以上～300,000円未満】1700円

2024年12月24日16時以降の注文は全商品送料無料になりました。
これに伴い商品合計金額が3980円未満は注文できなくなりました。

ゆうちょ銀行からの振込の場合：【記号-番号】17470-84902771【口座名】カ）セッシャ
他銀行からの振込の場合：【支店名】七四八【口座番号】普通 8490277【口座名】カ）セッシャ

いずれかに○　　　　　　　　　　　ゆうちょ銀行振込　　　　　　　　　　　代金引換（現金）

拙者の投げ釣り･鮎釣り本店へのFAX注文書　　　　FAX番号 050-3488-3499


